
  招商银行交易

Transaction Statement of China Merchants Bank

2024-07-04 -- 2025-01-04

户    名： 陈晓明   账号：6214********7452

Name：  XIAOMING CHEN   Account No

账户类型：ALL/全币种   开 户 行：上海金沙江路支行

Account Type   Sub Branch

申请时间：2025-01-06 17:30:56

Date

记账日期   货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction

Amount
Balance Transaction Type Counter Party

2024-07-7
CNY -15,000.00 1,023,580.72 转账汇款 李颖

2024-07-7
CNY -75.00 1,023,505.72 快捷支付

世纪开元智印互联科技集团股份

有限公司

2024-07-7
CNY -100.70 1,023,405.02 快捷支付 拼多多平台商户

2024-07-7
CNY -260.40 1,023,144.62 快捷支付 拼多多平台商户

2024-07-10
CNY -43.00 1,023,101.62 银联快捷支付 罗贤

2024-07-10
CNY -2,788.71 1,020,312.91 快捷支付

正官庄六年根商业（上海）有限

公司

2024-07-10
CNY -80,000.00 940,312.91 转账汇款 景浪

2024-07-11
CNY 1,646.00 941,958.91 快捷退款

正官庄六年根商业（上海）有限

公司

2024-07-11
CNY -2,301.89 939,657.02 快捷支付

北京同仁堂健康药业电子商务有

限公司

2024-07-11
CNY -10.00 939,647.02 快捷支付 陆大水

2024-07-11
CNY -20.00 939,627.02 快捷支付 陈兵雪

2024-07-12
CNY -100.00 939,527.02 银联快捷支付 中国电信股份有限公司

2024-07-13
CNY -0.18 939,526.84 快捷支付 李月清

2024-07-16
CNY -30.00 939,496.84 银联快捷支付 深圳市迅雷网络技术有限公司

2024-07-16
CNY -257.00 939,239.84 银联快捷支付 义乌市铂陕贸易有限公司

2024-07-20
CNY -480.00 938,759.84 快捷支付 上海毫程科技有限公司

2024-07-20
CNY -137.60 938,622.24 快捷支付 广州松畅贸易有限公司



记账日期 货币 交易金额   联机余额   交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction

Amount
Balance Transaction Type Counter Party

2024-07-20
CNY 137.60 938,759.84 快捷退款 广州松畅贸易有限公司

2024-07-22
CNY -2,000.00 936,759.84 快捷支付 微信转账

2024-07-22
CNY -4,000.00 932,759.84 快捷支付 官兵兵

2024-07-23
CNY -2,785.00 929,974.84 快捷支付 扫二维码付款

2024-07-23
CNY -34.38 929,940.46 银联快捷支付 LetsGo Network Incorporated

2024-07-23
CNY -243.90 929,696.56 银联快捷支付 张敏

2024-07-24
CNY -255.20 929,441.36 快捷支付 泉州宝森贸易有限公司

2024-07-24
CNY -68.00 929,373.36 银联快捷支付 操来保

2024-07-24
CNY -89.78 929,283.58 银联快捷支付 诸暨市希辰针织有限公司

2024-07-24
CNY -313.00 928,970.58 快捷支付 迅销（中国）商贸有限公司

2024-07-24
CNY -70.90 928,899.68 银联快捷支付 长沙乐淘服饰贸易有限公司

2024-07-24
CNY -59.00 928,840.68 银联快捷支付 广州慕肤护肤品有限公司

2024-07-24
CNY -16.95 928,823.73 银联快捷支付 高德信息技术有限公司

2024-07-24
CNY -48.90 928,774.83 银联快捷支付

太原市宁化府益源庆醋业有限公

司

2024-07-24
CNY -59.85 928,714.98   快捷支付 南京乐茂电子科技有限公司

2024-07-24
CNY 59.85 928,774.83 快捷退款 南京乐茂电子科技有限公司

2024-07-24
CNY -53.05 928,721.78 快捷支付 南京乐茂电子科技有限公司

2024-07-25
CNY -48.60 928,673.18 快捷支付 温早升

2024-07-25
CNY -75.80 928,597.38 快捷支付 无锡市梦泰卫生用品有限公司

2024-07-25
CNY -19.52 928,577.86 快捷支付 黄莉娜

2024-07-25
CNY -210.80 928,367.06 快捷支付 林丽萍

2024-07-26
CNY -113.00 928,254.06 快捷支付 佛山市好棉服饰有限公司

2024-07-26
CNY -40.00 928,214.06 快捷支付 苏琪森

2024-07-27
CNY -88.00 928,126.06 银联快捷支付 杭州张小泉电子商务有限公司

2024-07-27 CNY
-115.00 928,011.06 快捷支付 韩苏珍



记账日期 货币 交易金额   联机余额   交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction

Amount
Balance Transaction Type Counter Party

2024-07-27
CNY -359.00 927,652.06 银联快捷支付 百丽电子商务(上海)有限公司

2024-07-27
CNY 800,000.00 1,727,652.06 汇入汇款 林伊林

2024-07-27
CNY -2,768.00 1,724,884.06 银联快捷支付 林森

2024-07-27
CNY -19.52 1,724,864.54 快捷支付 高德打车

2024-07-27
CNY -23.32 1,724,841.22 快捷支付 高德打车

2024-07-27
CNY -646.60 1,724,194.62 快捷支付 张曼曼

2024-07-28
CNY -29.90 1,724,164.72 快捷支付 浙江天猫供应链管理有限公司

2024-07-28
CNY -7.00 1,724,157.72 快捷支付 上海公共交通卡股份有限公司

2024-07-28
CNY -1.00 1,724,156.72 快捷支付 上海公共交通卡股份有限公司

2024-07-28
CNY -1,300.00 1,722,856.72 快捷支付 *森

2024-07-28
CNY -2.00 1,722,854.72 银联快捷支付 上海公共交通卡股份有限公司

2024-07-28
CNY -6.00 1,722,848.72 快捷支付 上海公共交通卡股份有限公司

2024-07-28
CNY -29.90 1,722,818.82 银联快捷支付 张志伟

2024-07-28
CNY -37.00 1,722,781.82 快捷支付 纳爱斯集团有限公司浙江分公司

2024-07-28
CNY -29.80 1,722,752.02   快捷支付 陈文斌

2024-07-28
CNY -19.67 1,722,732.35 银联快捷支付 安徽省露娜电子商务有限公司

2024-07-29
CNY -31.90 1,722,700.45 快捷支付 徐州市每天每爱服饰有限公司

2024-07-29
CNY -7.02 1,722,693.43 快捷支付 泗洪大贺电子商务有限公司

2024-07-29
CNY -17.90 1,722,675.53 快捷支付 南昌市添吉塑料制品有限公司

2024-07-30
CNY -334.73 1,722,340.80 快捷支付 朱连英

2024-07-31
CNY 400,000.00 2,122,340.80 汇入汇款 王玉兰

2024-07-31
CNY -1,025.00 2,121,315.80 快捷支付 中国铁路网络有限公司

2024-08-1
CNY -424.60 2,120,891.20 快捷支付 上海市第一人民医院

2024-08-1
CNY -1,031.00 2,119,860.20 银联快捷支付 中国铁路网络有限公司

2024-08-1 CNY
-291.00 2,119,569.20 快捷支付 中国铁路网络有限公司



记账日期 货币 交易金额   联机余额   交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction

Amount
Balance Transaction Type Counter Party

2024-08-1
CNY -1,399.00 2,118,170.20 银联快捷支付 小米通讯技术有限公司

2024-08-1
CNY -950.00 2,117,220.20 快捷支付 杨秀花

2024-08-1
CNY -808.00 2,116,412.20 快捷支付 杨秀花

2024-08-2
CNY 1,031.00 2,117,443.20 银联快捷支付 中国铁路网络有限公司

2024-08-2
CNY 291.00 2,117,734.20 快捷退款 中国铁路网络有限公司

2024-08-2
CNY -313.00 2,117,421.20 快捷支付 中国铁路网络有限公司

2024-08-2
CNY -1,025.00 2,116,396.20 银联快捷支付 中国铁路网络有限公司

2024-08-2
CNY -1,000.00 2,115,396.20 快捷支付 谷园饭店

2024-08-3
CNY -156.00 2,115,240.20 银联快捷支付 韩苏珍

2024-08-3
CNY -1,025.00 2,114,215.20 快捷支付 中国铁路网络有限公司

2024-08-3
CNY 1,025.00 2,115,240.20 银联快捷支付 中国铁路网络有限公司

2024-08-3
CNY 276.50 2,115,516.70 快捷退款 中国铁路网络有限公司

2024-08-3
CNY 144.50 2,115,661.20 快捷退款 中国铁路网络有限公司

2024-08-3
CNY 276.50 2,115,937.70 快捷退款 中国铁路网络有限公司

2024-08-3
CNY 276.50 2,116,214.20   快捷退款 中国铁路网络有限公司

2024-08-3
CNY -307.80 2,115,906.40 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-08-3
CNY 307.80 2,116,214.20 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-08-3
CNY -267.80 2,115,946.40 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-08-4
CNY -216.00 2,115,730.40 快捷支付 周文奇

2024-08-4
CNY -28.50 2,115,701.90 银联快捷支付 临沂金老大电子商务有限公司

2024-08-4
CNY -75.00 2,115,626.90 快捷支付 柳高云

2024-08-4
CNY -1,011.17 2,114,615.73 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-08-4
CNY -1,919.79 2,112,695.94 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-08-4
CNY -1,159.80 2,111,536.14 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-08-4 CNY
-158.70 2,111,377.44

快捷支付 杭州今日卖场供应链管理有限公

司



记账日期 货币 交易金额   联机余额   交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction

Amount
Balance Transaction Type Counter Party

2024-08-4
CNY -105.80 2,111,271.64 快捷支付 长沙荣琪仪器设备有限公司

2024-08-4
CNY -56.89 2,111,214.75 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-08-5
CNY -84.90 2,111,129.85 快捷支付 烟台市绿林工具有限公司

2024-08-5
CNY -165.90 2,110,963.95 快捷支付 永康市佳泰工具有限公司

2024-08-5
CNY -13.00 2,110,950.95 快捷支付 烟台市绿林工具有限公司

2024-08-5
CNY -33.90 2,110,917.05 快捷支付 烟台市绿林工具有限公司

2024-08-5
CNY -13.40 2,110,903.65 快捷支付 义乌市霸捌包装材料有限公司

2024-08-5
CNY -72.50 2,110,831.15 快捷支付 烟台市绿林工具有限公司

2024-08-5
CNY -473.00 2,110,358.15 快捷支付 上海友缜电子科技有限公司

2024-08-6
CNY -349.00 2,110,009.15 快捷支付 得力集团有限公司

2024-08-6
CNY -1,099.00 2,108,910.15 快捷支付 河北虎牌集团奥笛柜业有限公司

2024-08-6
CNY -3,562.80 2,105,347.35 快捷支付 拼多多平台商户

2024-08-6
CNY -293.80 2,105,053.55 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-08-6
CNY -359.80 2,104,693.75 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-08-6
CNY -41.00 2,104,652.75   快捷支付 中国铁路网络有限公司

2024-08-6
CNY -480.00 2,104,172.75 快捷支付 上海毫程科技有限公司

2024-08-6
CNY -49.00 2,104,123.75 快捷支付 靳中华

2024-08-7
CNY -1,097.00 2,103,026.75 快捷支付 微信转账

2024-08-7
CNY -1,304.00 2,101,722.75 快捷支付 中国铁路网络有限公司

2024-08-7
CNY -1,000.00 2,100,722.75 快捷支付 微信转账

2024-08-8
CNY -699.00 2,100,023.75 银联快捷支付 泉州市德敏喷码科技有限公司

2024-08-8
CNY -230.00 2,099,793.75 快捷支付 泉州市德敏喷码科技有限公司

2024-08-8
CNY -1,700.00 2,098,093.75 快捷支付 张跃

2024-08-8
CNY -742.00 2,097,351.75 快捷支付 欧伟杭

2024-08-8 CNY
-153.80 2,097,197.95 快捷支付 南通华夏广告传媒有限公司



记账日期 货币 交易金额   联机余额   交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction

Amount
Balance Transaction Type Counter Party

2024-08-9
CNY -2,000,000.00 97,197.95 转账汇款 林伊林

2024-08-9
CNY -87.00 97,110.95 快捷支付

宁波马骑顿智慧信息科技有限公
司

2024-08-9
CNY 70.06 97,181.01 银联快捷支付 韩苏珍

2024-08-10
CNY -81.79 97,099.22 银联快捷支付

宁波马骑顿智慧信息科技有限公

司

2024-08-10
CNY -975.03 96,124.19 银联快捷支付 李越锋

2024-08-10
CNY -143.00 95,981.19 快捷支付 温州劲益五金制品有限公司

2024-08-10
CNY -254.00 95,727.19 快捷支付 安庆市固基五金有限公司

2024-08-10
CNY -33.90 95,693.29 快捷支付 重庆小李子工艺品有限公司

2024-08-10
CNY -6.90 95,686.39 银联快捷支付 田长义

2024-08-10
CNY -33.60 95,652.79 快捷支付 林云辉

2024-08-11
CNY -14.32 95,638.47 快捷支付 赵新杨

2024-08-11
CNY 14.32 95,652.79 快捷退款 赵新杨

2024-08-11
CNY -14.32 95,638.47 快捷支付 赵新杨

2024-08-11
CNY 14.32 95,652.79 快捷退款 赵新杨

2024-08-11
CNY -285.60 95,367.19 快捷支付 赵新杨

2024-08-11
CNY -41.00 95,326.19 快捷支付 烟台市绿林工具有限公司

2024-08-11
CNY -153.00 95,173.19 快捷支付 陈伟胜

2024-08-11
CNY 85.94 95,259.13 银联快捷支付 韩苏珍

2024-08-12
CNY -379.30 94,879.83 银联快捷支付 上海新川崎食品有限公司

2024-08-12
CNY -22.00 94,857.83 银联快捷支付 平乡县佳顺橡塑密封件厂

2024-08-12
CNY -9.90 94,847.93 银联快捷支付 广州慕肤护肤品有限公司

2024-08-12
CNY -26.90 94,821.03 银联快捷支付 义乌市绿塑电子商务有限公司

2024-08-12
CNY -31.90 94,789.13 快捷支付 脱普商务科技(江苏)有限公司

2024-08-12
CNY -21.00 94,768.13 银联快捷支付 临西县海普轴承经销处

2024-08-12
CNY -7.70 94,760.43 快捷支付 平乡县佳顺橡塑密封件厂



记账日期 货币 交易金额   联机余额   交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
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2024-08-12
CNY 7.70 94,768.13 快捷退款 平乡县佳顺橡塑密封件厂

2024-08-12
CNY 22.00 94,790.13 银联快捷支付 平乡县佳顺橡塑密封件厂

2024-08-12
CNY -24.70 94,765.43 快捷支付 平乡县佳顺橡塑密封件厂

2024-08-12
CNY -100.00 94,665.43 快捷支付 中国电信股份有限公司

2024-08-12
CNY -29.90 94,635.53 快捷支付 成都御锦电子商务有限公司

2024-08-12
CNY -79.00 94,556.53 快捷支付 广州市阿森哥服装设计有限公司

2024-08-12
CNY -119.00 94,437.53 快捷支付 河南中帅生活电器有限公司

2024-08-12
CNY -279.00 94,158.53 快捷支付 武汉苏泊尔炊具有限公司

2024-08-12
CNY -49.50 94,109.03 快捷支付

安丘市洛克斑马电子商务有限公

司

2024-08-13
CNY -13.90 94,095.13 快捷支付 浙江天猫供应链管理有限公司

2024-08-16
CNY -753.20 93,341.93 快捷支付 拼多多平台商户

2024-08-16
CNY -74.80 93,267.13 快捷支付 拼多多平台商户

2024-08-18
CNY -149.00 93,118.13 银联快捷支付 温州恭巩贸易有限公司

2024-08-19
CNY -22.00 93,096.13 快捷支付

海阳市木桥沐棉信息科技有限公

司

2024-08-19
CNY -7.99 93,088.14 快捷支付 余国滨

2024-08-19
CNY -26.00 93,062.14 快捷支付 南京吾居无素创意家居有限公司

2024-08-19
CNY -58.01 93,004.13 快捷支付 济南市半夏电子商务有限公司

2024-08-19
CNY 100,000.00 193,004.13 汇入汇款 林伊林

2024-08-19
CNY -151.98 192,852.15 快捷支付 拼多多平台商户

2024-08-19
CNY -200.88 192,651.27 快捷支付 徐梁信

2024-08-20
CNY -127.30 192,523.97 快捷支付 程珺

2024-08-20
CNY -70.00 192,453.97 快捷支付

长汀县康诚泰业电子商务有限公
司

2024-08-21
CNY -183.00 192,270.97 快捷支付 深圳市星华控股股份公司

2024-08-22
CNY -17.80 192,253.17 快捷支付 黄莉娜

2024-08-23
CNY -14.80 192,238.37 快捷支付 陆林华



记账日期 货币 交易金额   联机余额   交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction

Amount
Balance Transaction Type Counter Party

2024-08-23
CNY -39.90 192,198.47 快捷支付 南京吾居无素创意家居有限公司

2024-08-26
CNY -39.80 192,158.67 快捷支付 包蕾

2024-08-26
CNY -19.90 192,138.77 银联快捷支付 浙江天猫供应链管理有限公司

2024-08-26
CNY 600,000.00 792,138.77 汇入汇款 林伊林

2024-08-28
CNY -3.30 792,135.47 快捷支付

杭州今日卖场供应链管理有限公

司

2024-08-31
CNY -17.80 792,117.67 快捷支付 东阳市豆娜电子商务商行

2024-08-31
CNY -20.00 792,097.67 快捷支付 夏从志

2024-09-6
CNY -130.00 791,967.67 银联快捷支付 徐皇静

2024-09-7
CNY -5.00 791,962.67 快捷支付 陈敏

2024-09-8
CNY -6.13 791,956.54 快捷支付 特约商户

2024-09-9
CNY -92.60 791,863.94 快捷支付 河北场玖中药材有限公司

2024-09-9
CNY -187.00 791,676.94 快捷支付 还款

2024-09-9
CNY -1,300.00 790,376.94 快捷支付 广州市格瑞德汽车配件有限公司

2024-09-9
CNY -32.50 790,344.44 快捷支付 王小朋

2024-09-10
CNY -13.49 790,330.95 快捷支付 拼多多平台商户

2024-09-10
CNY 13.49 790,344.44 快捷退款 拼多多平台商户

2024-09-10
CNY -12.69 790,331.75 快捷支付 拼多多平台商户

2024-09-10
CNY -1,000.00 789,331.75 快捷支付 官兵兵

2024-09-10
CNY -1,020.00 788,311.75 银联快捷支付 微信转账

2024-09-12
CNY -100.00 788,211.75 快捷支付 中国电信股份有限公司

2024-09-12
CNY -29.80 788,181.95 快捷支付 苗三汝

2024-09-12
CNY -6.60 788,175.35 快捷支付 张明云

2024-09-13
CNY -126.00 788,049.35 快捷支付 何小莉

2024-09-14
CNY -500.00 787,549.35 快捷支付 官兵兵

2024-09-18
CNY -99.00 787,450.35 快捷支付 泛非速运



记账日期 货币 交易金额   联机余额   交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction

Amount
Balance Transaction Type Counter Party

2024-09-18
CNY -35.82 787,414.53 快捷支付

杭州今日卖场供应链管理有限公
司

2024-09-18
CNY -11.00 787,403.53 快捷支付 金超

2024-09-18
CNY -5.20 787,398.33 快捷支付 无锡华人五金有限公司

2024-09-18
CNY -6,372.00 781,026.33 转账汇款 李颖

2024-09-18
CNY -868.90 780,157.43 快捷支付 合肥美的电冰箱有限公司

2024-09-18
CNY -133.40 780,024.03 快捷支付 临沂平通商贸有限公司

2024-09-19
CNY -18.91 780,005.12 快捷支付

杭州今日卖场供应链管理有限公

司

2024-09-19
CNY 35.82 780,040.94 快捷退款

杭州今日卖场供应链管理有限公

司

2024-09-19
CNY 1,000,000.00 1,780,040.94 汇入汇款 陆杰

2024-09-19
CNY 2,000,000.00 3,780,040.94 汇入汇款 陆杰

2024-09-19
CNY -505.69 3,779,535.25 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-09-20
CNY -22.60 3,779,512.65 快捷支付 深圳市绿联科技股份有限公司

2024-09-20
CNY -81.00 3,779,431.65 快捷支付 张晨雨

2024-09-21
CNY 9.35 3,779,441.00 账户结息

应付利息-应付个人活期存款利

息(自动计提)（新)

2024-09-21
CNY -3.00 3,779,438.00 快捷支付 张泽宝

2024-09-23
CNY -1.00 3,779,437.00 快捷支付 张彬

2024-09-24
CNY -290.00 3,779,147.00 银联快捷支付 黄学汀

2024-09-24
CNY -108.00 3,779,039.00 快捷支付

宁德市食全食美农业发展有限公

司

2024-09-24
CNY -2,800.00 3,776,239.00 快捷支付 张晨雨

2024-09-24
CNY -30.00 3,776,209.00 快捷支付 张晨雨

2024-09-24
CNY -563.00 3,775,646.00 快捷支付 昆山一五八一电子有限公司

2024-09-24
CNY 563.00 3,776,209.00 快捷退款 昆山一五八一电子有限公司

2024-09-24
CNY -597.00 3,775,612.00 快捷支付 昆山一五八一电子有限公司

2024-09-24
CNY -7,350.00 3,768,262.00 银联快捷支付 广州市格瑞德汽车配件有限公司



记账日期 货币 交易金额   联机余额   交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction

Amount
Balance Transaction Type Counter Party

2024-09-24
CNY -4.14 3,768,257.86 快捷支付 漳州市云霄县文巩百货店

2024-09-26
CNY -98.00 3,768,159.86 快捷支付 泛非速运

2024-09-28
CNY -10.10 3,768,149.76 快捷支付 陈志敏

2024-09-29
CNY -7.80 3,768,141.96 银联快捷支付

杭州今日卖场供应链管理有限公

司

2024-09-29
CNY -15.20 3,768,126.76 快捷支付

杭州今日卖场供应链管理有限公

司

2024-09-30
CNY -4.90 3,768,121.86 快捷支付 北京智者天下科技有限公司

2024-09-30
CNY -116.96 3,768,004.90 银联快捷支付 六安乐通贸易有限公司

2024-09-30
CNY -47.60 3,767,957.30 快捷支付 张一

2024-10-1
CNY -16.92 3,767,940.38 快捷支付 拼多多平台商户

2024-10-2
CNY -3.80 3,767,936.58 银联快捷支付 沭阳德纬发电子商务有限公司

2024-10-3
CNY -816.00 3,767,120.58 快捷支付 沙卫军

2024-10-4
CNY -3,213.00 3,763,907.58 快捷支付

世纪开元智印互联科技集团股份
有限公司

2024-10-4
CNY -869.00 3,763,038.58 快捷支付 微信转账

2024-10-4
CNY -2.20 3,763,036.38 快捷支付 兴化市天卓不锈钢制品有限公司

2024-10-4
CNY -3.20 3,763,033.18 快捷支付 兴化市天卓不锈钢制品有限公司

2024-10-4
CNY -4.20 3,763,028.98 快捷支付 兴化市天卓不锈钢制品有限公司

2024-10-4
CNY -42.00 3,762,986.98 快捷支付 兴化市天卓不锈钢制品有限公司

2024-10-5
CNY -207.10 3,762,779.88 快捷支付 叶江澜

2024-10-5
CNY -49.98 3,762,729.90 银联快捷支付 温州依泰电气有限公司

2024-10-6
CNY -43.80 3,762,686.10 快捷支付 深圳市创诚胶带有限公司

2024-10-7
CNY -2,009,000.00 1,753,686.10 转账汇款 魏星若

2024-10-7
CNY -100.00 1,753,586.10 快捷支付 中国电信股份有限公司

2024-10-8
CNY -19.00 1,753,567.10 银联快捷支付 深圳市锦川达电子有限公司

2024-10-8
CNY 500,000.00 2,253,567.10 汇入汇款 林伊林

2024-10-8 CNY
-752.00 2,252,815.10 快捷支付 *森



记账日期 货币 交易金额   联机余额   交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction

Amount
Balance Transaction Type Counter Party

2024-10-12
CNY -100.00 2,252,715.10 快捷支付 中国电信股份有限公司

2024-10-12
CNY -235.00 2,252,480.10 快捷支付 山东新能智五金机电有限公司

2024-10-12
CNY -211.84 2,252,268.26 快捷支付 新沂佐米商贸有限公司

2024-10-12
CNY -79.60 2,252,188.66 银联快捷支付 上海新川崎食品有限公司

2024-10-13
CNY -300.00 2,251,888.66 快捷支付 杭州神工叉车有限公司

2024-10-14
CNY -54.90 2,251,833.76 快捷支付 义乌市得到商贸有限公司

2024-10-14
CNY 2.00 2,251,835.76 快捷退款 义乌市得到商贸有限公司

2024-10-15
CNY -387.20 2,251,448.56 快捷支付 泛非敏感货

2024-10-15
CNY -86.35 2,251,362.21 快捷支付 西平县彩艺百货店

2024-10-16
CNY -176.70 2,251,185.51 快捷支付 西平县彩艺百货店

2024-10-16
CNY 30.40 2,251,215.91 快捷退款 西平县彩艺百货店

2024-10-16
CNY 24.70 2,251,240.61 快捷退款 西平县彩艺百货店

2024-10-16
CNY 31.25 2,251,271.86 快捷退款 西平县彩艺百货店

2024-10-16
CNY -3,180.00 2,248,091.86 快捷支付 微信转账

2024-10-16
CNY -612.00 2,247,479.86 快捷支付 *森

2024-10-18
CNY -156.20 2,247,323.66 快捷支付 泛非敏感货

2024-10-21
CNY -377.00 2,246,946.66 快捷支付 *森

2024-10-24
CNY -66.81 2,246,879.85 银联快捷支付 田为

2024-10-24
CNY -7.00 2,246,872.85 快捷支付 田为

2024-10-26
CNY -156.20 2,246,716.65 快捷支付 泛非敏感货

2024-11-2
CNY -99.00 2,246,617.65 快捷支付 迅销（中国）商贸有限公司

2024-11-2
CNY -265.00 2,246,352.65 快捷支付 虞健伟

2024-11-4
CNY -100.00 2,246,252.65 快捷支付 中国电信股份有限公司

2024-11-4
CNY -20,000.00 2,226,252.65 转账汇款 林云忠

2024-11-4
CNY 1,000,000.00 3,226,252.65 汇入汇款 陆杰



记账日期 货币 交易金额   联机余额   交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction

Amount
Balance Transaction Type Counter Party

2024-11-4
CNY -277.00 3,225,975.65 快捷支付 迅销（中国）商贸有限公司

2024-11-6
CNY -39,560.00 3,186,415.65 转账汇款 王培云

2024-11-6
CNY 400,000.00 3,586,415.65 汇入汇款 林伊林

2024-11-6
CNY 100,000.00 3,686,415.65 汇入汇款 林伊林

2024-11-7
CNY 500,000.00 4,186,415.65 汇入汇款 林伊林

2024-11-8
CNY -499.00 4,185,916.65 快捷支付 特约商户

2024-11-8
CNY -500.50 4,185,416.15 快捷支付 *森

2024-11-9
CNY -19.90 4,185,396.25 快捷支付 诸暨墨行针织品有限公司

2024-11-12
CNY -100.00 4,185,296.25 快捷支付 中国电信股份有限公司

2024-11-13
CNY -508.00 4,184,788.25 快捷支付 *森

2024-11-14
CNY -503.00 4,184,285.25 银联快捷支付 林森

2024-11-16
CNY -3,236.00 4,181,049.25 银联快捷支付 微信转账

2024-11-17
CNY -180.00 4,180,869.25 快捷支付 房霓晖

2024-11-18
CNY -1,814.20 4,179,055.05 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-11-19
CNY -377.00 4,178,678.05 快捷支付 沙卫军

2024-11-19
CNY -461.44 4,178,216.61 快捷支付 上海泰司商贸有限公司

2024-11-20
CNY -25.80 4,178,190.81 银联快捷支付 杭州九派食品有限公司

2024-11-20
CNY 25.80 4,178,216.61 银联快捷支付 杭州九派食品有限公司

2024-11-21
CNY -285.00 4,177,931.61 快捷支付 拼多多平台商户

2024-11-22
CNY -342.72 4,177,588.89 快捷支付 保定晨雕起重机械制造有限公司

2024-11-23
CNY -2,300,000.00 1,877,588.89 转账汇款 林云忠

2024-11-24
CNY -2,206.00 1,875,382.89 快捷支付 微信转账

2024-11-24
CNY -253.76 1,875,129.13 快捷支付 杨新刚

2024-11-24
CNY -207.00 1,874,922.13 快捷支付 临沂名品汇五金工具有限公司

2024-11-24
CNY -327.00 1,874,595.13 快捷支付 王杰



记账日期 货币 交易金额   联机余额   交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
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Balance Transaction Type Counter Party

2024-11-25
CNY 900,000.00 2,774,595.13 汇入汇款 林伊林

2024-11-26
CNY -1,720.00 2,772,875.13 快捷支付 赵灯坚

2024-11-26
CNY -290.00 2,772,585.13 快捷支付 朱旭杰

2024-11-27
CNY -136.90 2,772,448.23 快捷支付 珠海金山办公软件有限公司

2024-11-27
CNY -505.69 2,771,942.54 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-11-27
CNY -868.90 2,771,073.64 快捷支付 合肥美的电冰箱有限公司

2024-11-27
CNY -110.84 2,770,962.80 快捷支付

杭州今日卖场供应链管理有限公
司

2024-11-29
CNY -327.00 2,770,635.80 快捷支付 *森

2024-12-1
CNY -1,096.00 2,769,539.80 快捷支付 微信转账

2024-12-1
CNY -112.00 2,769,427.80 快捷支付 泛非速运

2024-12-1
CNY -133.83 2,769,293.97 快捷支付

阿里健康大药房医药连锁有限公

司

2024-12-2
CNY -19.00 2,769,274.97 快捷支付 乐清市申普电气制造厂

2024-12-4
CNY -4,184.33 2,765,090.64 快捷支付 北京瑞泰富源能源技术有限公司

2024-12-4
CNY -1,500.00 2,763,590.64 银联快捷支付 微信转账

2024-12-5
CNY -7.80 2,763,582.84 快捷支付 徐州锋火商贸有限公司

2024-12-5
CNY -7.80 2,763,575.04 银联快捷支付 徐州锋火商贸有限公司

2024-12-5
CNY 7.80 2,763,582.84 银联快捷支付 徐州锋火商贸有限公司

2024-12-5
CNY -7.80 2,763,575.04 快捷支付 徐州锋火商贸有限公司

2024-12-5
CNY -7.80 2,763,567.24 快捷支付 徐州锋火商贸有限公司

2024-12-5
CNY -7.80 2,763,559.44 快捷支付 徐州锋火商贸有限公司

2024-12-5
CNY -200.00 2,763,359.44 快捷支付 吴静

2024-12-5
CNY -200.00 2,763,159.44 快捷支付 *森

2024-12-6
CNY -759.00 2,762,400.44 快捷支付 *森

2024-12-6
CNY -24.00 2,762,376.44 快捷支付 昆山馨羲商贸有限公司

2024-12-7
CNY -30.06 2,762,346.38   快捷支付 刘中义



记账日期 货币 交易金额   联机余额   交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
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Balance Transaction Type Counter Party

2024-12-7
CNY -25.00 2,762,321.38 快捷支付 北京度友科技有限公司

2024-12-9
CNY -33.90 2,762,287.48 快捷支付 金华万多福商贸有限公司

2024-12-9
CNY 33.90 2,762,321.38 快捷退款 金华万多福商贸有限公司

2024-12-9
CNY -435.00 2,761,886.38 快捷支付 朱旭杰

2024-12-9
CNY -300.00 2,761,586.38 快捷支付 微信转账

2024-12-10
CNY -39.00 2,761,547.38 快捷支付 广州随心软件有限公司

2024-12-10
CNY -112.00 2,761,435.38 快捷支付 泛非速运

2024-12-10
CNY 4,300.00 2,765,735.38 行内转账转入 伍啸峰

2024-12-10
CNY -28.33 2,765,707.05 快捷支付 刘秋江

2024-12-11
CNY -435.00 2,765,272.05 快捷支付 朱旭杰

2024-12-12
CNY -476.00 2,764,796.05 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-12-12
CNY -100.00 2,764,696.05 银联快捷支付 中国电信股份有限公司

2024-12-12
CNY -120.00 2,764,576.05 快捷支付 李晶晶

2024-12-12
CNY -24.55 2,764,551.50 快捷支付 南阳艾缘商贸有限公司

2024-12-12
CNY 24.55 2,764,576.05 快捷退款 南阳艾缘商贸有限公司

2024-12-12
CNY -24.55 2,764,551.50 快捷支付 南阳艾缘商贸有限公司

2024-12-13
CNY -500.00 2,764,051.50 快捷支付 微信转账

2024-12-14
CNY -27.80 2,764,023.70 银联快捷支付 颜小丹

2024-12-14
CNY 510,500.00 3,274,523.70 行内转账转入 伍啸峰

2024-12-14
CNY -17.08 3,274,506.62 银联快捷支付 深圳市好柏宇电子科技有限公司

2024-12-16
CNY -509.00 3,273,997.62 快捷支付 *森

2024-12-17
CNY -21,460.00 3,252,537.62 转账汇款 林良钱

2024-12-20
CNY -53,704.00 3,198,833.62 快捷支付

阿斯兰航空服务（上海）有限公

司

2024-12-21
CNY 28.92 3,198,862.54 账户结息

应付利息-应付个人活期存款利

息(自动计提)（新)

2024-12-21
CNY -360.00 3,198,502.54 快捷支付 张建丽



记账日期 货币 交易金额   联机余额   交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
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2024-12-21
CNY -140.00 3,198,362.54 银联快捷支付 张建丽

2024-12-22
CNY -11,700.00 3,186,662.54 快捷支付 莫小梅

2024-12-23
CNY -1,600,000.00 1,586,662.54 转账汇款 王玉兰

2024-12-23
CNY -2,709.00 1,583,953.54 快捷支付 宁飞

2024-12-24
CNY -0.28 1,583,953.26 银联快捷支付 湖北省翁亮文艺馆（个人独资）

2024-12-24
CNY -58.80 1,583,894.46 快捷支付 海门一心爱纺织科技有限公司

2024-12-24
CNY -17.79 1,583,876.67 快捷支付 乐清市柳祥电气有限公司

2024-12-24
CNY -12.00 1,583,864.67 银联快捷支付 江西百家尚品科技有限公司

2024-12-24
CNY -37.24 1,583,827.43 快捷支付 许艳云

2024-12-24
CNY -13.56 1,583,813.87 快捷支付 陈建杰

2024-12-24
CNY -163.77 1,583,650.10 快捷支付 乐清市柳祥电气有限公司

2024-12-27
CNY -26.00 1,583,624.10 快捷支付 江苏东成网络科技有限公司

2024-12-27
CNY -211.46 1,583,412.64 快捷支付 杨华

2024-12-31
CNY -3,040.00 1,580,372.64 快捷支付 微信转账

2025-01-2
CNY -87,500.00 1,492,872.64 转账汇款 陈阿龙

2025-01-2
CNY -1,888.20 1,490,984.44   快捷支付 拼多多平台商户


